
 
C.da RUSSO snc -87075 Trebisacce (CS)-Tel. 0981 51003 - Fax 09811989911 www.itsfilangieri.gov.it 

 E-mail: CSTD05000L@istruzione.it  Pec: cstd05000l@pec.istruzione.it  - C.F. 81000610782 – C.U.U.:UFCASF 

 

 

 

 

 
1 

 

Al Sito Web della Scuola 
Agli Atti 

All’Albo 

on line 

 

Piano nazionale di ripresa e resilienza,  PNRR Missione 4: Istruzione e ricerca - Investimento 1.4. 

“Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nel I e II ciclo della scuola 

secondaria e alla lotta alla dispersione scolastica”, Titolo progetto: ENERGIE IN AZIONE  Codice 

Identificativo progetto:  M4C1I1.4-2022-981-P-13091  CUP: E54D22003380006 

 

OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA docente per le figure professionali di 

ESPERTO/TUTOR PER I PERCORSI PER IL CONFERIMENTO DEGLI INCARICHI INDIVIDUALI AVENTI AD 

OGGETTO FIGURE DI ESPERTO/TUTOR per PERCORSI FORMATIVI E LABORATORIALI CO-

CURRICOLARI/COMPETENZE DI BASE , 

RELATIVI AL PROGETTO  M4C1I1.4-2022-981-P-13091, IDENTIFICATO DA CODICE CUP   E54D22003380006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 VISTO l’Avviso pubblico per il reclutamento in procedura di urgenza di 04 figure professionali personale 
interno per la figura di esperto/tutor per PERCORSI FORMATIVI E LABORATORIALI CO-
CURRICOLARI/COMPETENZE DI BASE, prot. 934 del 25/01/2024: 

 VISTA la nomina e la convocazione della Commissione per la comparazione dei curricula delle istanze 
pervenute e per la loro valutazione, prot. 1110 del 30/01/2024; 

VISTO il verbale della commissione di valutazione prot. n.1122 del 30/01/2024  

CONSIDERATO che le candidature pervenute sono: 

-  pari a due per la figura professionale di esperto 

- pari a due per la figura di Esperto; 

CONSIDERATO che le candidature corrispondono al numero dei profili richiesti; 

DISPONE 

la pubblicazione delle graduatorie riferite all’oggetto che sono definitive per i motivi espressi nelle 
premesse: 

mailto:CSTD05000L@istruzione.it
mailto:cstd05000l@pec.istruzione.it




 
C.da RUSSO snc -87075 Trebisacce (CS)-Tel. 0981 51003 - Fax 09811989911 www.itsfilangieri.gov.it 

 E-mail: CSTD05000L@istruzione.it  Pec: cstd05000l@pec.istruzione.it  - C.F. 81000610782 – C.U.U.:UFCASF 

 

 

 

 

 
2 

 

 

          PERCORSI FORMATIVI E LABORATORIALI CO-CURRICOLARI - ESPERTO    

N. CANDIDATI INTERNI PUNTEGGIO 

1 AURELIO ALESSNDRA – Microbiologia agraria 23,00 

2 RUGIANO ANTONIO – Orientamento per l’Università –Matematica e 

Fisica  
04,00 

 

          PERCORSI FORMATIVI E LABORATORIALI CO-CURRICOLARI - TUTOR    

N. CANDIDATI INTERNI PUNTEGGIO 

1 AURELIO ALESSNDRA – Orientamento per l’Università –Matematica e 

Fisica 
23,00 

2 RUGIANO ANTONIO – Microbiologia agraria 04,00 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo scritto al Dirigente Scolastico entro il termine di 2 (due) giorni  
dalla data pubblicazione della graduatoria, ore 12:00 del giorno 13/12/2023. Decorso tale termine il provvedimento 
diventerà definitivo. 

 
Il presente Decreto è pubblicato sull’albo on line della Istituzione scolastica, nonché sulla sezione Amministrazione 
Trasparente del sito istituzionale, https://itsfilangieri.it/ , sotto-sezione Bandi di Gara e contratti ai sensi della 

normativa sulla trasparenza. 
Project Manager PNRR  

            Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Roberta Boffoli 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del CAD e ss.mm. ii 

 

 

mailto:CSTD05000L@istruzione.it
mailto:cstd05000l@pec.istruzione.it
https://itsfilangieri.it/
http://ss.mm/

